Página 1 de 3
Av. Serzedelo Correa, 122 – Bairro Nazaré – Belém (PA)
CEP: 66.035-400 – Fone: (91) 3198-1700
http://www.igeprev.pa.gov.br – e-mail: igeprev@igeprev.pa.gov.br

EDITAL N.º 004/2017 – IGEPREV/PA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS PARA A ETAPA

DE ANÁLISE CURRICULAR
NÍVEL MÉDIO

O INSTITUTO DE GESTÃO PREVIDENCIÁRIA DO ESTADO DO PARÁ torna público o Resultado
dos Candidatos Habilitados para a Etapa de Análise Curricular do processo seletivo para provimento
de vagas em função de nível médio.

1 Relação dos candidatos inscritos no PSS que ficaram dentre os primeiros colocados, especificamente

2 (duas) vezes o número de vagas da função de Assistente Administrativo, inclusive os empatados
e, portanto, estão habilitados para a Etapa de Análise Curricular, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato, pontuação por ordem de classificação.

1.1 Função: Assistente Administrativo (Ampla Concorrência)

Número de inscrição Nome do candidato Pontuação
2017000217317 JOÃO FERREIRA DE ABREU JUNIOR 30.00
2017000209541 AILANY DO SOCORRO ALVARENGA SANTOS 30.00
2017000206598 DIOGO MATA DE SOUZA 30.00
2017000217172 SAMARA SANTANA DA SILVA 30.00
2017000200837 MAYANA DA SILVA SANTOS 30.00
2017000210418 ELIAS DE SARGES SILVA 30.00
2017000203100 DANIEL BITTENCOURT BITTENCOURT 30.00
2017000209871 MARIA JOSE SANTOS 29.00
2017000201048 LEILA FLORIZA SOARES DA ROCHA 29.00
2017000208462 CRISTIANE DE JESUS DA SILVA SOUZA 29.00
2017000200041 MARIA DO SOCORRO MOTA LIMA 28.00
2017000221292 ADELSON SILVA MOREIRA 28.00
2017000207991 THELMA DE NAZARÉ DOS REIS LIMA 27.00
2017000209516 FRANCINALDO DE LIMA DA SILVA 27.00
2017000212987 JUNIOR CESAR DINIZ PEREIRA 27.00
2017000218387 ELENICE BANDEIRA RIBEIRO BOA SORTE 26.00
2017000216244 ROSANA MARIA TEIXEIRA DOS SANTOS 26.00
2017000200410 JOSIVAN DE LIMA CUNHA 26.00
2017000207086 ERICK CRISTIANO SILVA GUEDES 26.00
2017000217586 MARCIA GISELLE DE QUADROS MONTEIRO 25.00
2017000205148 MARILUCIA DE JESUS PARAENSE 25.00
2017000206466 ANA PULA PEREIRA DE OLIVEIRA 25.00
2017000218533 RITA DE CASSIA PINTO PUREZA 25.00
2017000205073 LEILA MACEDO DE SOUSA 25.00

 Página 2 de 3
Av. Serzedelo Correa, 122 – Bairro Nazaré – Belém (PA)
CEP: 66.035-400 – Fone: (91) 3198-1700
http://www.igeprev.pa.gov.br – e-mail: igeprev@igeprev.pa.gov.br

2017000206696 DANIELE CRISTINA DIAS VILAR 25.00
2017000213402 CHRISTIAN DE OLIVEIRA SILVA 25.00
2017000213362 LUCILÉIA BARATA DE MIRANDA 25.00
2017000212515 CAMILA KARINA HUGHES DE OLIVEIRA 25.00
2017000219854 ANA JULIA LIMA MONTEIRO 25.00
2017000216384 NIVIA DA CONCEIÇÃO COUTO 25.00
2017000220014 HOBSON ZAQUEU ATAYDE DA SILVA 25.00
2017000206718 ALINE LOPES FERNANDES 25.00
2017000211328 JEWLY LI 25.00
2017000214829 ELENICE CRISTINA PANTOJA DE CASTRO 24.00
2017000207520 DANIELLE PAIVA CAPISTRANO NEVES 24.00
2017000209532 LUCIANA LEITÃO MORAES 24.00
2017000210182 BARBARA LIGIA DE SOUSA ROCHA 24.00
2017000217046 CARLOS PATRICK MARTINS RODRIGUES 24.00
2017000208558 VIVYANE DOS SANTOS SOARES 24.00
2017000218492 ENEIVA MIRIÃ PINHEIRO LEAL 24.00
2017000208366 FRANCISCO MOACIR PEREIRA NETO 24.00
2017000204021 EDUARDO FILIPE FERNANDES DO NASCIMENTO 24.00
2017000207513 WALDO DA SILVA ALMEIDA 23.00
2017000206655 ADEMIL SILVA DE SOUZA 23.00
2017000205853 INDIRA SANTOS PINHEIRO PALHETA 23.00
2017000204458 LARISSA HELENA COSTA SOUSA MARTINS 23.00
2017000207047 ALAN COSTA FARIAS 23.00
2017000203592 WALLACE RAFAEL COSTA DA CONCEICAO 23.00
2017000208334 BRUNA RODRIGUES DA SILVA 23.00
2017000210872 EULER PAIXAO CHAVES 23.00
2017000206107 CAROLLINA GELABERT MAFRA 23.00
2017000204605 SARA FRANCISCA MARQUES VIEIRA 23.00
2017000200904 ANGELINA CHAVES ALVES 23.00
2017000206366 MARIA ALDISOLENE CRUZ DE SALES 23.00
2017000216245 GLEIDIANE FERREIRA TAVARES 23.00
2017000220032 TATYANNE GAIA COSTA 23.00
2017000205173 MICELIA LUISA DE SOUSA 23.00
2017000215026 ALESANDRO SALDANHA DE OLIVEIRA MELLO 23.00
2017000211146 FELIPE SERIQUE DA COSTA NASCIMENTO 22.00
2017000221308 RAQUEL SKIBINSKI 22.00
2017000217334 FRANCISCO CIRINO SARDINHA 22.00
2017000211748 TAYANA CRISTINE WANZELER DE CASTRO 22.00
2017000212520 LARISSA DE PAULA DERECI DOS SANTOS FARIAS 22.00
2017000206087 ANA LUCIA NASCIMENTO DE SOUZA 22.00
2017000216474 KÁTIA DO SOCORRO DA SILVA OLIVEIRA 22.00
2017000212508 ADRIANA DE SOUSA MIRANDA 22.00
2017000218841 ALEX RODRIGUES MARTINS 22.00

 Página 3 de 3
Av. Serzedelo Correa, 122 – Bairro Nazaré – Belém (PA)
CEP: 66.035-400 – Fone: (91) 3198-1700
http://www.igeprev.pa.gov.br – e-mail: igeprev@igeprev.pa.gov.br

2017000205746 MAX WILLIAM GUEDES 22.00
2017000216829 LARISSA SERIQUE GOMES 22.00
2017000207329 CRISTIANO VIEIRA LEÃO 22.00
2017000206508 BRAYLOVSK DE FREITAS OLIVEIRA 22.00
2017000208656 KHALED CHEDID HABIB DANTAS BARROS DE SOUZA 22.00
2017000200935 HERNAN SEQUEIRA BARRANTES 22.00
2017000202499 ANTONIO JOSÉ DA SILVA OLIVEIRA 22.00
2017000216359 CECILIA DE PAULA FARIAS DOS SANTOS 22.00
2017000207860 KASSIA KERROLI DA PAIXÃO DA ROSA 22.00
2017000208482 TAYANE DA COSTA VIEIRA 22.00
2017000209856 DANIELLE PANTOJA DA SILVA 22.00
2017000200672 ARIANE PONTES DA SILVA 22.00
2017000221494 JUAREZ DE PAULA SAMPAIO FERREIRA 22.00
2017000212319 ZAYRA DA COSTA SANTOS 22.00
2017000205350 LUCIANO SILVA FIGUEIREDO SANTOS 22.00
2017000209667 LORENA GABRIELLE DE SOUSA 22.00
2017000204564 LEONEL FERREIRA DA SILVA JUNIOR 22.00
2017000206859 SILVANA LOPES MESQUITA 22.00
2017000219366 SUED CARLOS TEIXEIRA QUEMEL 22.00
2017000201050 FERNANDO ANTONIO BENDELACK NICOLAU FILHO 22.00
2017000203173 HELEN REGINA BRANCO MONTEVERDE 22.00

1.2 Função: Assistente Administrativo (PCD)

Número de inscrição Nome do candidato Pontuação
2017000216774 JOSÉ RICARDO REGO DA SILVEIRA 24.00
2017000202004 HELIO VIEIRA DO NASCIMENTO 23.00
2017000209555 CARLOS GILBERTO CURIOSO JÚNIOR 22.00
2017000216398 CINTIA MARIA ALCOLUMBRE NOGUEIRA BOUÇAS 20.00

2 Das Disposições Finais

2.1 O extrato do resultado provisório da Etapa de Análise Curricular será publicado no Diário Oficial
do Estado do Pará e divulgado, na íntegra, no endereço eletrônico www.sipros.pa.gov.br, na data provável
de 06 de junho de 2017.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará, 30 de maio de 2017.

Allan Gomes Moreira
Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará